定制滑环系列
     随着科技的发展, 行业的更新迭代，设备智能化需求的不断提升,滑环在各行各业的应用也越来越广
泛, 从而许多客户对滑环的个性化定制需求逐年增加。华盛从事滑环行业十余年为全球客户定制了风力
发电、伺服控制系统,高速工作转台,工程机械,CCTV视频监控,医疗设备,雷达军工等两百多家客户提供
了定制滑环服务。
     在未来10年,在中国经济转型和制造业全面升级的机遇和挑战下,华盛电气将一如既往的为全球客户
提供高品质、高性能的滑环解决方案,服务全球!全球服务!
     以下为精选几款有代表性的定制滑环以供大家参考。
订购型号说明
例1：HST28-P08-S18-G02
        H 华盛品牌；S 定制类产品；28环空心轴类型电滑环；8环功率+18环信号+2环屏蔽
例2：HSK04-P04-J02
        H 华盛品牌；S 定制类产品；K 气电组合类型滑环；4环功率+4路气滑环
H S          P     - S -06 - G 0 * ** **
屏蔽总环数   No. Of Shielded Circuits
屏蔽   Shielded
信号总环数   No. Of Signal Circuits
信号   Signal
功率总环数   No. Of Power Circuits
功率    Power
定制类产品   Customized Slip Rings
总环数   NO.Of Circuits
C:帽式滑环   C:Capsule Slip Rings
F:光纤滑环   F:Fiber Optic Slip Rings
J:气滑环   J:Pneumatic Rotary Joints
K:气电混合   K:Pneumatic-Electric Hybrid Slip Rings
L:液态金属滑环   L:Liquid Metal Slip Rings
P:盘式滑环   P:Pancake Slip Rings
R:射频滑环   R:RF Slip Rings
T:空心轴(过孔)滑环    T:Through Bore Slip Rings
W:碳刷滑环   W:Carbon Brush Slip Ring
S:分离式滑环   S:Separate Slip Rings
01www.huashengslipring.cn
定制滑环系列
定制产品介绍
     滑环行业通常把需传输50A或以上电流的滑环统称为大电流滑
环,大电流滑环根据导电介质可分为两种(1、液态金属滑环  2、碳
刷式导电滑环), 此款滑环就是根据客户的使用场景定制的碳刷式
导电滑环。壳体为金属材质,触点材质选用碳刷, 整体结构设计紧
凑, 是一款适用于特殊环境,高可靠性的大电流滑环(又称:碳刷式
导电滑环)。
产品特点
大电流,单路150A
结构设计高密封性
可适应于高温200℃
可适用于高湿85 RH
防护等级IP65
电气特性 Electrical& Electronics
环数电流
Circuits & Current
4路150A  4/150A
导线规格
Lead Wire Size
M12接线柱
M12 Terminal Block
工作电压
Voltage
0-380 VAC/VDC
耐压强度
Dielectric Strength